simo uinto. VI. Kai. Maji. Regni autem nostri anno decimo.

Ex collectione Marcellevichiaua, Josephu^ Mikoczi, in Serie Bano-

ram Dalm. Croat. et Slaroniae. MSC.

pridie Idus Decembris 1245.

VII.

In nomine sncte trinitatis et individue Unitatis Amen. Bela dei

gracia Hungarie, Dal macie. Croacie, Ram, Servie, Galii cie, Lodomerie, Cuma-

nieque Rex in perpetuum. Circumspeccio vegum provida sibi obsequentibus

sic debet occurrere ut ceteri remimeracionis contemplacione provocati ad fide-

litatis opera exercenda forcius accendantur, quia sicut apud cor regis est

preciosa fidehtas, sic debet cum claruerit glorioso mimere predotari. Uni-

Yersorum igitur tam presencium, quam posterorum noticie haruni serie uolu-

miis fieri manifestum, quod cum Abraam et Nicolaus filii Comitis Nicolai,

Thomas et Bortholomeus filii Thomas Comitis, ab eadem consangvineitatis

linea descendentes a flor puericie et tempore iuventutis nostre et sue, grata

fidelitat
:

s obseuia Nobis iugiter impendisseut, tum uariis fortun casibus se

et sua pro uobis exponendo. tum nostre celsitudinis lega ci on es ultra

termin os regni nostri in remotis partibus apud nostros amicos

et extraneos studiosius exequendo, tempore tandem persecucionis Tar-

tarorum, per quorum impetum regnum nostrum graue dispendium est per-

pessum, iidem ob maioris fidelitatis indicium in beli o campestri, quod

cum gente prefata inivimus , W In era letilera pro honore corone regie

receptarunt. Tandem, quamqiuim minima de maximis et pauca de plurimis

referamus, iidem Nobis c i r c a m a r i t im a m oram t e n e n t i b u s, m u 1 1 i s

recedentibus, cle quibus spem firmam gerebamus, nos secuti,

yirtutem virtuti bus cumularunt. nam propriis laboribus et expensis non par-

centes continua fidelitatis opera exercere non cessarunt, quum complures regni

nostri nobiles et plebeios ab incursibus predicte bar bar e gentisenor-

m i b u s . s u ar u ni e f f u s i o n e s a n g v i n u m d e f f e n s a n t e s , utpote fide-

les et experti laudabiliter conservarunt. Nos igitur in recompensacionem

tante fidelitatis et meritorum predictorum, quainquam modicum pro maximo,

ipsis et per ipsos ipsorum lieredibus terram nomine Rok onuc in ducatu
Sclauonie sitam, iure perpetuo duximus conferendam et eosdem in corpo-

raiem possessionem per fidelem nostrum magistrum Philem prepositum
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Zagrabi ensem avetoritate regia fecimus introduci. Ipsa siquidem terra va-

cua uondam et deserta, Martin o bano filio Waic ex predecessorum 110-